A U4 CFF - CRONOGRAMA FISICO-FINANCEIRO Grau de Sigilo
CA'AA Cronograma Base para Licitacdo #PUBLICO

N° OPERAGAO GESTOR |PROGRAMA |A¢/1 O/ MODALIDADE |OBJETO |
1063707-25/2019 _|[M CIDADANIA INFRAESTRUTURA CULTURAL OBF A DE ENGENHARIA CONSTRUCAO DE ANFITEATRO NO MUNICIPIO DE PORTO XAVIER

|PROPONENTE / TOMADOR |MUNICiPIO | UF |LOCALIDADE / ENDEREGCO |APELIDO DO EMPREENDIMENTO |

MUNICIPIO DE PORTO XAVIER PORTO XAVIER / RS PRACA FERDINANDO ALBINO WENDT ANFITEATRO
|DATA BASE |DESON. LOCALIDADE DO SINAPI |DESCR|(;A0 DO LOTE | BDI1 | BDI2 | BDI 3 | BDI 4 | BDI5 |
ago-20 Sim Porto Alegre / RS ANFITEATRO PRACA 26,72%
Descricio das Metas / Macrosservigos Valores Totais Inicio de Obra Parcela 1 Parcela 2 Parcela 3 Parcela 4 Parcela 5 Parcela 6 Parcela 7 Parcela 8
(R$) 02/01/21 fev/2l mar/21 abr/21 mai/21 jun/21 jul/21 ago/21 set/21
Parcela (%) 2,59% 1,88% 1,31% 3,24% 9,17% 15,72% 46,08% 20,01%
Parcela (R$) 6.212,18 4.508,25 3.146,59 7.778,72 21.982,67 37.693,61 110.475,45 47.971,45
Acumulado (%) 2,59% 4,47% 5,78% 9,03% 18,20% 33,92% 79,99% 100,00%
Acumulado (R$) 6.212,18 10.720,43 13.867,02 21.645,74 43.628,41 81.322,02 191.797,47 239.768,92
Parcela (%) 100,00%
1.1. SERVICOS PRELIMINARES 4.850,50 Acumulado (%) 100,00%
Acumulado (R$) 4.850,50
Parcela (%) 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 35,00% 35,00% 30,00%
1.2. CALCADAS 47.718,02 Acumulado (%) 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 35,00% 70,00% 100,00%
Acumulado (R$) 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 16.701,31 33.402,61 47.718,02
Parcela (%) 50,00% 50,00%
1.3. ALVENARIA - PALCO 2.723,35 Acumulado (%) 50,00% 100,00%
Acumulado (R$) 1.361,68 2.723,35
Parcela (%) 0,00% 25,00% 25,00% 50,00%
1.4. RAMPA 12.586,33 Acumulado (%) 0,00% 25,00% 50,00% 100,00%
Acumulado (R$) 0,00 3.146,58 6.293,17 12.586,33
Parcela (%) 0,00% 0,00% 0,00% 60,00% 40,00%
1.5. FUNDAGOES 2.475,93 Acumulado (%) 0,00% 0,00% 0,00% 60,00% 100,00%
Acumulado (R$) 0,00 0,00 0,00 1.485,56 2.475,93
Parcela (%) 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 30,00% 30,00% 40,00%
1.6. ESTRUTURA METALICA 69.974,34 Acumulado (%) 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 30,00% 60,00% 100,00%
Acumulado (R$) 0,00 0,00 0,00 0,00 20.992,30 41.984,60 69.974,34
Parcela (%) 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 75,00% 25,00%
1.7. TELHADO 40.800,95 Acumulado (%) 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 75,00% 100,00%
Acumulado (R$) 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 30.600,71 40.800,95
Parcela (%) 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 60,00% 40,00%
1.8. ARQUIBANCADA 58.639,50 Acumulado (%) 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 60,00% 100,00%
Acumulado (R$) 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 35.183,70 58.639,50
Local Nome:  ALESSANDRO OZIEL TAUBE XAVIER
Titulo:  ENGENHEIRO CIVIL
04 de dezembro de 2020 CREA/CAL RS233428
Data ART/RRT: 10940140

27.476 vOO8 micro



